АДМИНИСТРАЦИЯ

  КОКУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.12.2018                                                                                               № 51
дер. Кокуй

Об утверждении плана мероприятий по осуществлению

муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства

 на территории Кокуйского сельского поселения Сунского района

Кировской области на 2019 год

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решения Кокуйской сельской Думы от 13.09.2012 № 224 «Об утверждении Правил благоустройства территории Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области», постановления администрации Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области от 20.06.2018 № 29 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования Кокуйское сельское поселение Сунского района Кировской области», Устава муниципального образования Кокуйское  сельское поселение Сунского района Кировской области, администрация Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Кокуйского сельского поселения на 2019 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста первой категории администрации Кокуйского сельского поселения Полякову Елену Борисовну.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области, на официальном сайте администрации Кокуйского сельского поселения.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Кокуйского сельского поселения

Сунского района Кировской области                                      Н. В. Черных